
II\I ' DIRECT pojıst ovna, a.s. 
se sídlem v Brně, Nové Sady 996/25, Staré Brno, PSČ 602 00 
IČ: 250 73 958 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3365 
zastoupená Patrikem Novým, S pověřením představenstva společnosti 
(dále jen ,,pojiStitel") 

\I\II Statuta rnı mesto Decın 
sevsídlem v Děčíně IV-PODMOKLY, Mírové náměstí 1175/5, 
Psc 405 38 
IC: 002 61 238 
zastoupené Mgr. Marií Blažkovou, primátorkou města 
(dále jen ,,pojlStník“ případně ,,pojištěný") 
Pojistník je současně osobou oprávněnou. 

uzavírají 

Dodatek číslo 6 k pojistné smlouvě 
o škodovém pojistenı zivelním, 
O škodovém pojištění pro případ odcizení, 
o škodovém pojištění vandalismu I VV VI O škodovém pojistení strojů a strojních zarızení, 
o škodovém pojištění elektroniky 
a škodovém pojištění odpovědnosti za škodu 

Č. 5700000800 
V vvı I I Iv I Zmena pojistenı se sjednava s ucinnostı od 1.12.2016 00:00 hodin. 

Pojistné období trvá 12 měsíců. 

Pojistná smlouva je uzavřena prostřednictvím makléřské společnosti: 
Jméno: RENOMIA, a.s. 
Adresa: Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 1 
IC.: 483 91 301 

MAKLERSKA DOLOZKA 
Vedením a zpracováním pojistného zájmu pojištěného/pojistníka bude pověřen pojišťovací 
makléř RENOMIA, a.s.. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude 
prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře, který je oprávněn 
přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. 

Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném 
Znění, zákona O pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění a dalšími platnými právními 
předpisy. Pojištění se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění občanů a 
podnikatelů VPPOP-2013, t.č. T099/13 (dále jen VPPOP), příslušnými Doplňkovými pojistnými 

UWMD-20151211-4731



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
od 1.12.2016 
Strana 2/20 

podmínkami, Speciálními pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními, které tvoří nedílnou 
součást této pojistné smlouvy. 

V pojistné smlouvě se ujednávají tyto změny: 
ııv V I Vı 

1. Pojıstenı zıvelní 

Všeobecná ujednání 
Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro škodové živelní pojištění- 
DPZ-2014, t.č. T001/14 (dále jen DPZ), které jsou nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy. 
Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky 
Pojištěné věci - specifikace, ujednání O pojištění prvního 
rizika 

Pojistná 
hodnota 

Pojistná částka 
VKČ 

Soubor budov a ostatních staveb ve výlučném nebo 
částečném vlastnictví Statutárního města Děčín zahrnující 
také sportoviště, školní hřiště, dětská hřiště a dětská 
sportovní hřiště vč. herních prvků, umělých trávníků, 
speciálních povrchů a dopadových ploch těchto zařízení a 
vč. objektů V postupném prodeji dle zák. 72/94 Sb., vč. 
technologických zařízení a oplocení, zpevněné plochy 
parkoviště u sportovní haly, cyklostezky, veřejného 
osvětlení a vlastních městských kašen (s výjimkou 
komunikací, staveb na vodních tocích a vrtů), včetně 
vlastních budov a ost. staveb pro rekreaci zaměstnanců - 
Jiřetín pod Jedlovou, Rozhled č.p. 80 

Nová 
hodnota 7.703.870.000 

Vlastní vıty DC1 a DC4 vč. potrubí 
Specifikace vrtů: 

0 Děčín I, vrt DC1, parC.č. 2463/20 KÚ Děčín vč. 
prop. potrubí k vrtu DC4 

0 Děčín I, Vrt DC4, parc.č. 2463/10 KÚ Děčín 

Nová 
hodnota 9.841.810 

Soubor komunikací a mostů První riziko 10.000.000 

Soubor vlastních zásob S výjimkou cenností, věcí zvláštní 
hodnoty, rozestavěné stavby. 

Nová 
hodnota 500.000 

Soubor věcí movitých vlastních i cizích (vč. videotelefonu) 
k projektu „Komunitní plánování sociálních služeb města 
Děčína č. CZ.04.1.05/3.2.25.2/2850 spolufinancovaného 
společným regionál. operačním programem, státním 
rozpočtem a rozpočtem obce" a vč. městského mobiliáře 
(odpadkového koše 50ks o velikosti 120l a100ks o 
velikosti 50l); a parkovacích automatů, pojištění 
městského mobiliáře se spoluúčastí 1.000,-Kč 

Nová 
hodnota 24.000.000 

Soubor vlastních cenností První riziko 150.000 

Soubor registračních značek - cizích První riziko 1.500.000 

vv 
Pojistení skel, neonů a markýz v rozsahu smluvního 
ujednání uvedeného v bodu 1.5.5. této smlouvy První riziko 200.000 

Plavecký areál Děčín - rozšíření kapacity Nová 
hodnota 92.307.000



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
od 1.12.2016 
Strana 3/20 

Budova magistrátu B2 - centrální archiv a správní agendy Nová 
hodnota 45.767.469 

Projektová dokumentace stavby Budovy magistrátu B2 Nová 
hodnota 1.723.980

v Modernizace sportovist' ZŠ Kamenická, ZŠ Vrchlického a 
ZS Komenského náměstí, reg.č. CZ 1.09/1.1.00/2400598. 
Jedná se 9 tyto stavby: 

- ZS Kamenická - zhotovení víceúčelové sportovní 
plochy, dráhový ovál pro vytrvalostní běh, 
běžecká dráha, plocha pro skok vysoký a daleký, 
vrh koulí, horolezecká stěna, dětské hřiště. 

- ZS Komenského náměstí- multifunkční hřiště vč. 
vybavení. 

- ZS Vrchlického - přístavba sociál. zázemí vč. 
rampy pro bezbariérový přístup, multifunkční 
hřiště, dětské hřiště včetně atrakcí, plocha pro 
stolní tenis vč. příslušenství, opěrná zed' a sadové 
úpravy. 

Všechny sportovní plochy jsou včetně ohrazení a 
oplocení. 

Nová 
hodnota 34.062.395 

Modernizace učeben ZŠ pro potřeby dalšího vzdělávání. 
Jedná se O následující školy: 
zš Kamenická ulice č.p. 1145, Děčín 1 

Zš vnzhııçkêhø ulice č.p. 630, Děčín 1 

ZS Komenského nám. č.p. 622, Děčín 1 

Nová 
hodnota 70.842.762 

1.část revitalizace sídliště Děčín III - Staré Město, ul. 
Jezdecká, ul. Kladenská. 
Jedná se zejména O dětská hřiště Č. 1,2,3, víceúčelové 
spoıtovní hřiště, městský mobiliář, podzemní kontejnery 
na tříděný odpad, pamětní desku 

Nová 
hodnota 2.834.017 

Zimní stadion Děčín - rekonstrukce a šaten a regenerace 
I.etapa - nemovitosti 

Nová 
hodnota 11.022.590 

Zimní stadion Děčín - rekonstrukce a šaten a regenerace 
I.etapa - soubor movitého majetku 

Nová 
hodnota 2.109.761 

Zámek Děčín - kulturně společenské centrum Nová 
hodnota 181.211.125 

Projektová dokumentace stavby Zámek Děčín - kulturně 
společenské centrum 

Nová 
hodnota 4.436.320 

Revitalizace objektu „Atlantik“ (knihovna/multimediální 
centrum) 

Nová 
hodnota 155.906.928 

Projektová dokumentace Revitalizace objektu ,,Atlantik" 
(knihovna/multimediální centrum) 

Nová 
hodnota 4.027.200 

vv 
Revitalizace parku na Mariánské louce v Decíně a 
zámeckých zahrad 

Nová 
hodnota 70.586.895 

Projektová dokumentace Revitalizace parku na Mariánské 
louce v Děčíně a zámeckých zahrad 

Nová 
hodnota 3.755.560 

Revitalizace nádvoří děčínského zámku Nová 
hodnota 6.947.545 

Rekonstrukce domova pro seniory Děčín Il, Kamenická 
755/195 

Nová 
hodnota 51.897.407 

vv Rekonstrukce prostoru u domova pro seniory Decín II, 
Kamenická 755/195 

Nová 
hodnota 7.686.087



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
Od 1.12.2016 

Revitalizace prostoru při ulici Tyršova v Děčíně I Nova 9.994.568 hodnota 

Strana 4/20 

hodnota 27 
` 

Revitalizace zázemí zámeckého areálu Nová 10.408.384 

1.3. Pojistná nebezpečí 
Pro pojištěné věci specifikované v bodu 1.2. této smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ poškození nebo zničení pojištěných věcí dále uvedenými pojistnými nebezpečími. 
Dále jsou pro pojistná nebezpečí sjednány vsouladu Sčlánkem 10, bod 6 VPO 
spoluúčasti. 

Položka 
č. podle 
bodu 
1.2. 
smlouvy 

Pojistné nebezpečí Spoluúčast 
v Kč. 

Ujednávají se následující limity plnění 
v Kč 

9-27 
1-4, 6-7, V rozsahu článku 2 bodu 1 DPZ, tj. 

pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné věci požárem, výbuchem 
úderem blesku, pádem letadla.

I 

20.000 

1.000 

Limit plnění se neujednává 

9-27

5 

1-4, 6-7, V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. a) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci povodní nebo 
záplavou. 

125.000 

1.000 

Maximální částka úhrnu pojistných 
plnění snížených O spoluúčast ze 
všech pojistných událostí nastalých 
vprůběhu jednoho pojistného roku 
nesmí přesáhnout 75.000.000 Kč 

9-27 
Lmóđ, V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. b) 

DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci vichřicí nebo 
krupobitím. 

20.000 

1.000 

vı Maximální castka úhrnu pojistných 
plnění snížených O spoluúčast ze 
všech pojistných událostí nastalých 
vprůběhu jednoho pojistného roku 
nesmí přesáhnout 50.000.000 Kč 

9-27 
Lmóđ, 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. e) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci pádem 
stromů, stožárů a jiných 
předmětů, nejsou-li součástí 
poškozené věci nebo nejsou-li 
součástí téhož souboru jako 

J:›oškOzená věc. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. c) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci sesuvem 
půdy, ledu nebo sněhu, zřícením 
skal, zeminy nebo lavin. 
V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. d) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci 
zemětřesením. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. f) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci tíhou sněhu 
nebo námrazy. 

20.000 

1.000 

Maximální částka úhrnu pojistných 
plnění snížených O spoluúčast ze 
všech pojistných událostí nastalých 
vprůběhu jednoho pojistného roku 
nesmí přesáhnout 50.000.000 Kč 

9-27

5 

1-4, 6-7, 
V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. a) 
DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci vodou 
z vodovodních zařízení, vodou či 
kondenzovanou párou z topných 
systémů. 

20.000 

1.000 

vı Maximální castka úhrnu pojistných 
plnění snížených o spoluúčast ze 
všech pojistných událostí nastalých 
vprůběhu jednoho pojistného roku 
nesmí přesáhnout 50.000.000 Kč



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

1.6. Výše pojistného 
1.6.1. 

8. Rekapitulace dodatku pojistné smlouvy. 

2. Pojištění pro případ odcizení 

2.1. Všeobecná ujednání 
Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro škodové pojištění odcizení 
- DPKL-2014, t.č. T003/14 (dále jen DPKL) a Speciálními pojistnými podmínkami pro 
škodové pojištění odcizení-zabezpečení - SPZAB-2014, t.č. T019/14 (dále jen SPZAB), 
které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

2.2. Pojistná nebezpecı vı 

od 1.12.2016 
Strana 5/20 

Lhůtní pojistné po dodatku a nové roční pojistné jsou uvedena vodstavcì 

Položka podle bodu 2 3 této Bod ._ , 
' ' 

1 

Specifikace pojistného nebezpečí 
_pojıstne smlouvy 

uvedene v bode 2.3. DPKL. 2 2 1 Pro všechny pojistené věci pro pojistná nebezpečí uvedená V článku 2, bodu 1. 

2.3. Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky 

Položka 
č.: 

Pojištěné věci - specifikace, pojistná hodnota: 

Pro pojištěné 
věci stanovil 
pojistník tyto 
pojistné částky 
v Kč:

1 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
stavebních součástí vnitřních i vnějších ve výlučném nebo částečném 
vlastnictví Statutárního města Děčín. 
Specifikace: 

0 vč. spoıtovišť, školních hřišť, dětských hřišt' a dětských 
sport. hřišt' vč. herních prvků, umělých trávníků, speciálních 
povrchů a dopadových ploch těchto zařízení, 

0 vč. přístavby Sociál. zázemí vč. rampy pro vbezbariérový 
přístup a multifunkčního hřiště vč. ohrazení ZS Vrchlického 
(pořízených v rámci projektu reg.č. 
CZ.1.09/1.1.00/2400/2400598), 

0 vč. objektů V postupném prodeji dle Zák. 72/94 Sb. 
0 vč. vlastních budov a ost. staveb pro rekreaci zaměstnanců - 

Jiřetín pod Jedlovou, Rozhled č.p. 80 
0 vč. technologických Zařízení a oplocení, vč. vrtů DC1, DC4 a 

prop. potrubí; 
u pojištění dětských hřišt' a herních prvků se za překonání překážky 
chránící věc před odcizením považuje překonání konstrukčního 
upevněnĹ 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

200.000

2 Cyklostezka, včetně veřejného osvětlení 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 500.000

3 Soubor vlastních městských kašen a soch. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 1.500.000

4 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
souboru zásob a věcí movitých vlastních i cizích (soubor strojů, 
Zařízení a inventáře vč. DHIM), vč. videotelefonu kprojektu 
„Komunitní plánování sociálních služeb města Děčína č. 

CZ.O4.1.05/3.2.25.2/2850 spolufinancovaného společným regionál. 
operačním programem, státním rozpočtem a rozpočtem obce" 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

1.000.000



vv STATUTARNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
od 1.12.2016 
Strana 6/20 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
souboru vlastního městského mobìliáře a parkovacích automatů. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

300.000 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
cenností a peněz uložených vtrezoru - peníze, stravenky, kolky, 
registrační značky - cizí, apod. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
přepravovaných cenností a peněz - peníze, stravenky, kolky apod. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

200.000 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
stavebních součástí vnitřních i vnějších modernizací sportovišt' ZS 
Kamenická, ZŠ Vrchlického a ZŠ Komenského náměstí, reg.č. CZ 
1.09/1.1.00/2400598. 
Jedná se o tyto stavby: 

- ZŠ Kamenická - zhotovení víceúčelové sportovní plochy, 
dráhový ovál pro vytrvalostní běh, běžecká dráha, plocha pro 
skok vysoký a daleký, vrh koulí, horolezecká stěna, dětské 
hřiště. 

- ZŠ Komenského náměstí- multifunkční hřiště vč. vybavení. 
- ZŠ Vrchlického - přístavba Sociál. zázemí vč. rampy pro 

bezbariérový přístup, multifunkční hřiště, dětské hřiště 
včetně atrakcí, plocha pro stolní tenis vč. příslušenství, 
opěrná zed' a sadové úpravy. 

Všechny sportovní plochy jsou včetně ohrazení a oplocení. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

1.000.000 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
modernizace učeben ZS pro potřeby dalšího vzdělávání. Jedná se O 
následující školy: 
ZS Kamenická ulice č.p. 1145, Děčín 1 

ZS Vrchlického ulice č.p. 630, Děčín 1 
ZŠ Komenského nám. č.p. 622, Decín 1 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
1.část revitalizace sídliště Děčín III - Staré Město, ul. Jezdecká, ul. 
Kladenská. 
Jedná se zejména o dětská hřiště č. 1,2,3, víceúčelové sportovní 
hřiště, městský mobiliář, podzemní kontejnery na tříděný odpad, 
pamětní desku. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
zimního stadionu Děčín - rekonstrukce a šaten a regenerace I.etapa 
- soubor nemovitého a movitého majetku. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
zámku Decín kulturně společenské centrum. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
projektové dokumentace stavby Zámek Děčín - kulturně společenské 
centrum. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

Pojištění se sjednává podle článku 2 VPKL tj. poškození nebo zničení 
- revitalizace objektu ,,Atlantik" (knihovna/multimediální centrum). 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000 

vv 
Revitalizace parku na Mariánské louce v Decíně a zámeckých zahrad 
(včetně projektové dokumentace) 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

500.000



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
Od 1.12.2016 
Strana 7/20 

vv 
Revitalizace nádvoří decínského zámku 16 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 500000 

17 Rekonstrukce domova pro seniory Decín Il, Kamenická 755/195 500 000 Pojištění se sjednává na 1. riziko. ' 

18 Râlgýıíâërukce prostoru u domova pro seniory Děčín II, Kamenická 500000 

19 Revitalizace prostoru při ulici Tyršova v Děčíně I 500.000 

20 Revitalizace zázemí zámeckého areálu 500.000 

2.4. Místo pojištění 
2.4.1. Iz/lísto pojištění se sjednává katastrální území města Děčín a další místa pojištění území 

CR, které pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy. 

2.5. Spoluúčast 
2.5.1. Pro pojištěné věci uvedené v bodu 2.3. této smlouvy pod položkou číslo 1 až 20 se 

sjednává spoluúčast ve výši 1.000 Kč. 

ıv 
2.6. Vyse pojistného 
2.6.1. Lhůtní pojistné po dodatku a nové roční pojistné jsou uvedena vodstavci 

8. Rekapitulace dodatku pojistné smlouvy. 

3. Pojištění pro případ vandalismu zjištěným či 
nezjısteným pachatelem 

3.1. Všeobecná ujednání 
Pojištění se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro škodové pojištění 
podnikatelů pro případ odcizení- DPKL 2006, t.č. T003/14 (dále jen DPKL), které jsou 
nedílnou součástí pojistné smlouvy a zvláštními ujednáními v této pojistné smlouvě. 

Ve smyslu článku 2 bodu 2a) DPKL i pro pojistné 

322 Pro všechny pojištěné věci nebezpečí poškození nebo zničení věci úmyslným 

3.2. Po'istná nebezpečí 
Bod Polpzka, podle bodu 3'3' teto 

1 

Specifikace pojistného nebezpečí 
ojıstne smlouvy 

uvedene v bode 3.3. jednanım (vandalısmem). 

vvı v ı ıvı 
Položka ..„ ˇ , 

3.3. Po'istene veci, pojistna hodnota, pojistne castky 

Č _ iPojıstene věci - specifikace, pojistná hodnota: 

1 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení stavebních 
součástí vnitřních i vnějších ve výlučném nebo částečném vlastnictví Statutárního města



ı v vv/ STATUTARNI MESTO DECIN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
od 1.12.2016 
Strana 8/20 

Děčín. 
Specifikace: 

0 vč. sportovišť, školních hřišť, dětských hřišt' a dětských sport. hřišt' vč. herních 
prvků, umělých trávníků, speciálních povrchů a dopadových ploch těchto 
zařízení, 

0 vč. přístavby Sociál. zázemí vč. rampy pro bezbariérový přístup a multifunkčního 
hřiště vč. ohrazení ZŠ Vrchlického (pořízených v rámci projektu reg.č. 
CZ.1.09/1.1.00/2400/2400598), 

0 vč. objektů v postupném prodeji dle Zák. 72/94 Sb. 
0 vč. vlastních budov a ost. staveb pro rekreaci zaměstnanců - Jiřetín pod 

Jedlovou, Rozhled č.p. 80 
0 vč. technologických zařízení a oplocení, vč. vrtů DC1, DC4 a prop. potrubí; 

u pojištění dětských hřišť a herních prvků se za překonání překážky chránící věc před 
odcizením považuje překonání konstrukčního upevnění. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Cyklostezka, včetně veřejného osvětlení 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Soubor vlastních městských kašen a soch. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení souboru zásob a 
věcí movitých vlastních i cizích (soubor strojů, zařízení a inventáře vč. DHIM), vč.. 
videotelefonu kprojektu „Komunitní plánování sociálních služeb města Děčína Č. 

CZ.O4.1.05/3.2.25.2/2850 spolufinancovaného společným regionál. operačním 
programem, státním rozpočtem a rozpočtem obce" 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení souboru vlastního 
městského mobiliáře a parkovacích automatů. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

vv 
Pojistení se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení cenností a peněz 
uložených v trezoru - peníze, stravenky, kolky, registrační značky - cizí, apod. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení přepravovaných 
cenností a peněz - peníze, stravenky, kolky apod. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení stavebních 
součástí vnitřních i vnějších modernizací sportovišt' ZS Kamenická, ZS Vrchlického a ZS 
Komenského náměstí, reg.č. CZ 1.09/1.1.00/2400598. 
Jedná se 9 tyto stavby: 

- ZS Kamenická - zhotovení víceúčelové sportovní plochy, dráhový ovál pro 
vytrvalostní běh, běžecká dráha, plocha pro skok vysoký a daleký, vrh koulí, 
horolezecká stěna, dětské hřiště. 

- ZS Komenského náměstí- multifunkční hřiště vč. \/ybavení. 
- ZS Vrchlického - přístavba sociál. zázemí vč. rampy pro bezbariérový přístup, 

multifunkční hřiště, dětské hřiště včetně atrakcí, plocha pro stolní tenis vč. 
příslušenství, opěrná zed' a sadové úpravy. 

Všechny sportovní plochy jsou včetně ohrazení a oplocení. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení modernizace 
učeben ZS pro potřeby dalšího vzdělávání. Jedná se o následující školy: 
ZS Kamenická ulice č.p. 1145, Děčín 1 

ZS Vrchlického ulice č.p. 630, Děčín 1 
ZS Komenského nám. č.p. 622, Děčín 1 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení 1.část revitalizace 
sídliště Děčín III - Staré Město, ul. Jezdecká, ul. Kladenská. 
Jedná se zejména o dětská hřiště č. 1,2,3, víceúčelové sportovní hřiště, městský 
mobiliář, podzemní kontejnery na tříděný odpad, pamětní desku. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko.



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
vv 

od 1.12.2016 
Strana 9/20 

11 

Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení zimního stadionu 
Děčín - rekonstrukce a šaten a regenerace I.etapa - soubor nemovitého a movitého 
majetku. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

12 

vvı ıı vı v ı v ı ı vvı 
Pojistenı se sjednava podle clanku 2 DPKL tj. poskozenı nebo Znicenı Zamku Decın 
kulturně společenské centrum. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

13 
Pojištění se sjednává podle článku 2 DPKL tj. poškození nebo zničení projektové 
dokumentace stavby Zámek Děčín - kulturně společenské centrum. 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

14 

vvı ıı vı v ı vı 
Pojistenı se sjednava podle clanku 2 DPKL tj. poskozenı nebo Znicenı revitalizace 
objektu „Atlantik“ (knihovna/multimediální centrum). 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

15 

vv 

dokumentace) 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

16 Revitalizace nádvoří děčínského zámku 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

17 Rekonstrukce domova pro seniory Děčín Il, Kamenická 755/195 
Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

18 Rekonstrukce prostoru u domova pro seniory Děčín II, Kamenická 755/195 

19 Revitalizace prostoru při ulici Tyršova v Děčíně I 

20 Revitalizace zázemí zámeckého areálu 

3.4. 
3.4.1. 

3.5. 
3.5.1. 

3.6. 
3.6.1. 

3.7. 
3.7.1. 

Místo pojištění 
Místo pojištění se sjednává katastrální území města Děčín a další místa pojištění území 
CR, které pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlou\/y. 

Spoluúčast 
Pro pojištěné věci uvedené V bodu 3.3. této smlouvy pod položkou číslo 1 až 20 se 
sjednává spoluúčast ve výši 1.000 Kč. 

Zvláštní ujednání 
Pojištění pro případ poškození nebo zničení věci úmyslným jednáním - 
vandalismem zjištěným i nezjištěným pachatelem 
Pojištění se sjednává i pro pojistné nebezpečí poškození nebo zničení věci úmyslným 
jednáním (vandalismem) podle článku 2, bod 2, písmene a) DPKL. Pojištění se však 
nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné Osoby Z podnětu 
pojištěného. 
Maximální částka úhrnu pojistných plnění snížených o spoluúčast ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout 
3.100.000 Kč. Sjednává se spoluúčast ve výši 1.000 Kč. 
ıv nn Vyse pojıstného 

Lhůtní pojistné po dodatku a nové roční pojistné jsou uvedena vodstavci 
8. Rekapitulace dodatku pojistné smlouvy. 

Revitalizace parku na Mariánské louce v Decíně a zámeckých zahrad (včetně projektove



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

4. 
4.1. 

4.2. 
4.2.1. 

4.3. 

4.4. 
4.4.1. 

4.5. 
4.5.1. 

od 1.12.2016 
Strana 10/20 

Pojištění strojů a strojních zařízení se nemění 
Všeobecná ujednání 
Pojištění se dále řídí Doplňko\/ými pojistnými podmínkami pro škodové strojní pojištění- 
DPST-2014, t.č. T005/ 14 (dále jen DPST) a příslušnými doložkami, které jsou nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPST. 

Pojištěné věci, pojistné částky, místo pojištění, spoluúčast 
vvı ı ı vvı ı 

položka pojistena věc, naklady, mısto pojistenı a dalšı pojistná částka spoluúčast 
číslo rozsah pojištění v Kč v Kč 

Vlastní vozík na úpravu ledové plochy Derol 
99-P se standardní výbavou, \/ýrobní číslo 

1 021/06, mk výroby 2006 2.344.300 5.000 

Pojištění se v souladu s článkem 8 VPST 
sjednává v nové ceně. 

vv Místo pojistení V 
Jako místo pojištění se sjednává území Ceské republiky. 

Zvláštní ujednání 
Doložka S 001 - Pojištění škod vzniklých krádeží vloupáním nebo Ioupežným 
přepadením 
V souladu s ustanovením článku 2, bodu 2, DPST se ujednává, že pro pojištění sjednané 
v rozsahu této doložky nevzniká právo na plnění při škodách vzniklých odcizením, 
ztrátou nebo jiným pohřešováním; za odcizení pojištěné věci, její části nebo jejího 
příslušenství způsobené krádeží vloupáním nebo Ioupežným přepadením však právo na 
plnění vzniká. 
Dále se ujednává, že krádeží vloupáním se pro účely tohoto ujednání rozumí 
přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí pachatel 
zmocnil dále uvedeným způsobem: 

a) do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, 
že ji otevřel nástroji, které nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání nebo 

b) místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc, otevřel originálním 
klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním 
nebo Ioupežným přepadením nebo 

c) se zmocnil povrchových částí pojištěné věci k této věci Z vnějšku připevněných 
pomocí nástroje nebo nástrojů nebo 

d) se zmocnil celé pojištěné věci za použití nástroje nebo nástrojů Z místa, kde byla 
připevněna nebo 

e) se zmocnil pojištěné věci nebo její části Z místa, které bylo opatřeno funkčním 
oplocením a uzamčenými vraty nebo 

f) se zmocnil celé pojištěné věci tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal 
uzamčené zařízení, které je určeno \/ýrobcem stroje jako zařízení chránící 
pojištěnou věc před odcizením. 

Dále se ujednává, že Ioupežným přepadením se pro účely tohoto ujednání rozumí 
přivlastnění si pojištěné věci tak, že pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho 
pracovníkovi anebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. 
Dále se ujednává, že pro účely této doložky se v případě odcizení celé věci stanovuje 
pojistné plnění podle VPST jako pro věc zničenou a v případě odcizení části pojištěné 
věci jako pro věc poškozenou. 
Dále se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění jen v případě, že je odcizení 
pojištěné věci šetřeno policií CR nebo policií státu, na jehož území došlo k odcizení. 
Sjednaný roční limit plnění pro pojištěné věci uvedené v bodě 3.3. pod položkou č.1 je 
ve výši 2.344.300 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.



STATUTARNI MESTO DECIN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

4.5.2. 

4.6. 
4.6.1 

5.1. 

5.2. 
5.2.1 

5.3. 

5.4. 
5.4.1. 

5.4.2. 

5.4.3. 

5.5. 
5.5.1. 

ı ı v vv/ 

Od 1.12.2016 
Strana 11/20 

Doložka S 310 - Pojištění živelních rizik 
Vsouladu S ustanovením článku 6, bodu 2, písm. c), d), e), DPST, se ujednává, že 
právo na plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, výbuchu, přímého úderu 
blesku, likvidace požáru nebo likvidace následku požáru, nárazu nebo Zřícení letadla S 
posádkou, jeho části nebo jeho nákladu, záplavy, povodně, zemětřesení, poklesu nebo 
sesuvu půdy, Zřícení skal nebo zemin, sesuvu nebo Zřícení laviny, jinou přírodní 
katastrofou, působení vody vytékající Z vodovodního Zařízení. 
Sjednaný roční limit plnění pro pojištěné věci uvedené v bodě 4.3. pod položkou Č. 1 je 
ve \/ýši 2.344.300 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. 

Výše pojistného 
Roční pojistné po dodatku se nemění a je uvedeno v odstavci 8. Rekapitulace 
pojistné smlouvy. 

ııv V I ı I VI 
5. Pojıstenı elektronıckych zarızení 

Všeobecná ujednání 
Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro škodové pojištění 
elektroniky - DPEZ-2014, t.č. T006/14 (dále jen DPEZ), které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy 

Pojistná nebezpečí 
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPEZ. 

Pojištěné věci, pojistné částky, místo pojištění, spoluúčast 
vvıv ı ı vvı 

pojistena vec, naklady, mısto pojistenı a další 
rozsah pojištění 

položka 
číslo 

pojistná částka 
v Kč 

spoluúčast 
v Kč 

Soubor elektronického zařízení včetně 
1 počítačové sítě. 

Pojistení se v souladu s článkem 7 DPEZ 
sjednává v nové ceně. 

6.147.600 5.000 

Vyjmenované notebooky viz. příloha č. 
2 Pojištění se v souladu s článkem 7 DPEZ 1.266.701 5.000 

Ostatní přenosná zařízení 
3 Pojištění se v souladu s článkem 7 DPEZ 

sjednává v nové ceně. 
383066 15% min 

5.000 

vv Místo pojistení 
Jako místo pojištění se sjednává pro pojištěné věci V bodě 5.3. pod položkou č. 1 

katastrální území města Děčín a další místa pojištění území CR, které pojištěný vlastní 
nebo užívá na základě písemné smlouvy. 
Llako místo pojištění se sjednává pro pojištěné věci v bodě 5.3. pod položkou č. 2 území 
Ceské republiky. 
Jako místo pojištění se sjednává pro pojištěné věci v bodě 5.3. pod položkou č. 3 území 
Evropy. 

Zvláštní ujednání 
Doložka E 001 - Pojištění škod vzniklých krádeží vloupáním nebo Ioupežným 
přepadením 
V souladu s ustanovením od článku 2, bod 2, DPEZ se ujednává, že Z pojištění vzniká 
právo na plnění v případě odcizení pojištěné věci nebo její části způsobeném krádeží 
vloupáním nebo Ioupežným přepadením.



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

5.6. 

6.1. 

6.2. 
6.2.1. 

vv 

od 1.12.2016 
Strana 12/20 

Ujednává Se, že krádeží vloupáním se pro účely tohoto ujednání rozumí přivlastnění si 
pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí pachatel zmocnil dále 
uvedeným způsobem: 
a) do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena se dostal tak, že jej otevřel nástroji, 
které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání, nebo 
b) místo, kde byla pojištěná věc uzamčena, otevřel originálním klíčem nebo legálně 
Zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním nebo loupežným 
přepadením. 
c) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi, přičemž porušil celist\/ost 
stěny, stropu nebo podlahy uzamčeného prostoru. 
Uzamčeným prostorem se rozumí prostor, který pojištěný po právu užívá a který je 
uzamčen zámkem na dvě závory (dva západy) a okna jsou zevnitř řádně uzavřena. Zdi 
(stěny) uzamčeného prostoru mají tloušťku min. 15 cm a jsou zhotovené Z plných cihel 
min. pevnosti P10 nebo z jiného, Z hlediska mechanické odolnosti proti vloupání 
ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvorů (mimo oken a dveří) 
musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti vloupáníjako stěny. 
V případě odcizení pojištěné věci nebo její části krádeží vloupáním poskytne pojistitel 
plnění maximálně do: 
- 250.000 Kč, jsou-li V době pojistné události pojištěné věci umístěny v uzamčeném 
prostoru, jehož dveře jsou opatřeny zámkem s cylìndrickou bezpečnostní vložkou a 
bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomení vložky, nebo max. do: 
- 500.000 Kč, jsou ji v době pojistné události pojištěné věci umístěny v uzamčeném 
prostoru, jehož dveřní zárubně jsou ocelové, dveře mají tloušťku min. 40 mm, požárnı 
odolnost dveří je min. 30 min., nebo jsou po celé ploše opatřeny Z vnitřní strany 
plechem s tloušťkou min. 1 mm, nebo v případě prosklených dveří jsou tyto dveře 
opatřeny funkčním bezpečnostním zasklením nebo funkční mříží nebo funkční 
bezpečnostní uzamykatelnou roletou. Dveře jsou opatřeny bezpečnostním uzamykacím 
systémem a dále bud' přídavným bezpečnostním zámkem současně se zábranou proti 
vysazení a \/yražení, nebo jsou dveře opatřeny dveřní závorou uzamykatelnou 
bezpečnostním zámkem. 
Prosklené dveře musí být opatřeny takovým bezpečnostním zámkem na uzamykatelné 
dveřní závoře, který nelze zevnitř ovládat bezklíčovým způsobem. 
Okna nebo výlohy uzamčeného prostoru, jsou-li jejích dolní části umístěnu níže než 3 
metry nad okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno dostupnými konstrukcemi 
(schodiště, balkony, ochozy, přístřešky, pavlače, lešenářské konstrukce, přístavky 
apod.) jsou opatřeny bezpečnostním funkčním zasklením nebo funkční bezpečnostní 
mříží nebo uzamykatelnou roletou. 
Loupežným přepadením se rozumí přivlastnění si věci, její části nebo příslušenství tak, 
že pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho pracovníkovi násilí, nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. 
Dále se ujednává, že loupežným přepadením se pro účely tohoto ujednání rozumı 
přivlastnění si pojištěné věci tak, že pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho 
pracovníkovi anebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí, nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. 

Výše pojistného 
5.6.1. Roční pojistné po dodatku se nemění a je uvedeno v odstavci 8. Rekapitulace 
pojistné smlouvy. 

6. Pojištění odpovědnosti za škodu 
Všeobecná ujednání 

vvı ı vıı v ı ı ı vvı v 
Pojistenı se dale rıdı Doplnkovymi pojistnymi podmınkami pojisteni odpovednosti DPO 
2014, t.č. T007/14 (dále jen DPO), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Pojištěný předmět činnosti 
v v ı ı ı vı v ı ı v vvı ı 

Pojistenı se sjednava pro prıpad odpovednosti Statutarnıho mesta Decın (dale jen 
,,pojištěný/pojistník") za škodu vzniklou jinému vsouvislosti sčinnosti a ze vztahu 
pojištěného.

ı

ı



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

6.3. 
6.3.1 
6.3.2 

6.3.3 

6.3.4. 

6.3.5. 

6.3.6. 

6.3.7. 

vv 

Od 1.12.2016 
Strana 13/20 

Pojistná nebezpečí 
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2, bod 1, DPO. 
V souladu S článkem 2, bod 4, DPO, se pojištění rovněž vztahuje na náhradu nákladů 
vynaložených Zdravotní pojišťovnou na Zdravotní péči třetí osoby a náhradu nákladů 
vynaložených orgánem nemocenského pojištění v důsledku Zaviněného protiprávního 
jednání pojištěného. Pojištění se vztahuje též na případy nároku orgánu nemocenského 
pojistenı vůci pojistenemu na regresní náhradu vyplacených dávek nemocenského 
pojištění (např. paraf.126 Zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění). 
Pojištění odpovědnosti z vlastnictví nebo držby nemovitosti včetně pronájmu 
nemovitosti 
Odchylně od článku 6, bodu 3, písm. i) DPO se ujednává, že se pojištění vztahuje také 
na odpovědnost Za škodu vyplývající Z vlastnictví nebo držby nemovitosti včetně 
pronájmu nemovitosti. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci pojistné částky sjednané u 
pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Sublimit plnění Z jedné škodní 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 10.000.000,- Kč. Spoluúčast na plnění 
Z této doložky činí 1.000 Kč. 
Odpovědnost poskytovatele sociální péče 
Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost za 
škodu poskytovatele sociální péče. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci pojistné částky sjednané u 
pojištění odpovědnosti Za škodu v základním rozsahu. Sublimit plnění Z jedné škodní 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 10.000.000,- Kč. Spoluúčast na plněnı 
Z této doložky činí 1.000 Kč. 
Odpovědnost za škodu vsouvislosti S pořádáním kulturních a sportovních 
činností a akcí 
Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost Za 
škodu v souvislosti s pořádáním kulturních a sportovních činností a akcí spravovaných 
pojištěným. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci pojistné částky sjednané u 
pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Sublimit plnění Z jedné škodnı 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 10.000.000 Kč. Spoluúčast na plnění Z 
této doložky činí 1.000 Kč. 
Odpovědnost Městské policie a hasičských jednotek zřízených a 
spravovaných pojištěným 
Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost za 
škodu Městské policie a hasičských jednotek zřízených a spravovaných pojištěným. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro 
pojištění odpovědnosti za škodu v Základním rozsahu. Sublimit plnění zjedné škodnı 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 3.000.000 Kč. Spoluúčast na plnění 
Z této doložky činí 1.000 Kč. 
Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání a náhrady nákladů 
vynaložených orgánem nemocenského pojištění 
Odchylně od článku 6, bod 3, písm. a) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje i na 
náhradu nákladů vynaložených Zdravotní pojišťovnou na Zdravotní péči ve prospěch 
pracovníka pojištěného V důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného a 
dále se pojištění vztahuje na náhradu nákladů vynaložených orgánem nemocenského 
pojištění na nemocenské dávky, vyplacené ve prospěch pracovníka pojištěného v 
důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného, Zjištěného soudem nebo 
správním úřadem. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost 
za pracovní úraz nebo nemoc Z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, 
se vztahuje Zákonné pojištění odpovědnosti organizace Za škodu při pracovním úrazu 
nebo nemoci Z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro 
pojištění odpovědnosti za škodu V Základním rozsahu. Sublimit plnění Z jedné škodnı 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 1.000.000 Kč. Spoluúčast na plněnı 
Z této doložky činí 1.000 Kč. 

ı

ı 

ı

ı

ı



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

6.3.8. 

vv 

od 1.12.2016 
Strana 14/20 

Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu na věcech zaměstnanců 
vv Ujednává se, že pojistení sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost za 

škodu na movitých věcech zaměstnanců pojištěného, vzniklou při plnění pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi v rozsahu podle zákoníku práce v platném znění. 
Pojištění se nevztahuje na záhadné zmizení a prostou krádež věci. Pojištění podle této 
doložky se sjednává s ročním sublimitem plnění ve výši 500.000 Kč a se spoluúčastí 
pojištěného ve \/ýši 500 Kč. Pro peníze, šeky, cenné papíry a cennosti, včetně mobilních 
telefonů a podobných přenosných elektronických zařízení se v rozsahu této doložky 
ujednává limit plnění z jedné škodní události ve výši 20.000 Kč. 

6.3.9. Výkon státní a veřejné správy 

6.3.10. 

6.3.11 

Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost za 
škodu při výkonu státní a veřejné správy včetně odpovědnosti za škodu v souvislosti S 
poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro 
pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Sublimit plnění z jedné škodní 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 5.000.000 Kč. Spoluúčast na plnění z 
této doložky činí 1.000 Kč. 
Pojištění odpovědnosti za škodu plynoucí z vlastnictví sk|ádl‹y 
Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2 DPO se vztahuje i na odpovědnost za 
škodu plynoucí z vlastnictví veřejné skládky. 
Pojištění podle této doložky se sjednává s ročním sublimitem plnění ve výši 5.000.000 
Kč z jedné škodní události a se spoluúčastí pojištěného ve výši 1.000 Kč. 
Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou znečištěním životního prostředí 
plynoucí z vlastnictví výše uvedené skládl‹y 
Odchylně od článku 6, bod 1, písm. i) DPO se pojištění sjednává i pro odpovědnost za 
škody způsobené znečištěním životního prostředí z vlastnict\/í veřejné skládky. 
Předpokladem vzniku práva na plnění Z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke 
vzniku škody (škodní události) nebo pr)/ního projevu první škody plynoucí z této škodní 
události došlo v době trvání pojištění. Skodní událostí se v tomto případě rozumí náhlá, 
nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově 
Ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s pojištěnou 
činností a na území vymezeném V pojistné smlouvě. 
Pojišťovna poskytne plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod 
známých V době, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování 
jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečné chemické látky nebo 
přípravku, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro 
poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik 
škody na zdraví nebo majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od 
pojištěného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát. 
Touto pojistnou smlouvou nejsou kryty škody na životním prostředí (půda, vzduch nebo 
voda) vzniklé prosakováním nebo postupným znečištěním či postupnou kontaminací. 
Dále se pojištění podle této doložky nevtahuje na odpovědnost za škodu: 
- vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, at' již V 
období války či mimo ně, 
- vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo 
elektromagnetických záření, 
- vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření, 
- vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, 
jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek 
není ve vlastnict\/í žádné fyzické nebo právnické osoby, 
- vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších, 
- vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek 
nebo běžným vlivem provozu na okolí, 
- způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná 
událost, 
- vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k 
tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé 
pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného 
před vznikem škodné události,



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 

6.3.12. 

6.3.13 

6.3.14. 

6.4. 

6.4.1. 

6.5. 

6.5.1. 

6.6. 

6.6.1. 

6.7. 

vv 

od 1.12.2016 
Strana 15/20 

- jejíž úhrady lze dosáhnout Z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by 
existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto 
pojištění vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako 
plnění Z tohoto jiného pojištění. 
- na zdraví, finanční škody nebo škody způsobené ztrátou, poškozením nebo 
snížením užitkovosti věci přímo či nepřímo vznikající v důsledku vypouštění, rozptylu, 
uvolňování nebo úniku škodlivin; 
- nákladů na odstraňování, pohlcování nebo čištění škodlivin; 
- pokuty, penále, škody S kárným nebo exemplárním účinkem vznikající přímo 
nebo nepřímo v důsledku vypouštění, rozptylu, uvolňování nebo úniku škodlivin. 
Pro účely této doložky se ,,škodlivinami" rozumí jakákoliv pevná, kapalná, plynná nebo 
termální dráždivá nebo znečišt'ující látka, zejména kouř, pára, saze, plyny, kyseliny, 
alkaloidy, chemikálie a odpad. Odpad zahrnuje materiál určený k recyklaci, obnově nebo 
regeneraci. 
Pojištění podle této doložky se sjednává s ročním sublimitem plnění ve výši 1.000.000 
Kč z jedné škodní události a se spoluúčastí pojištěného ve \/ýši 20.000 Kč. 
Pojištění odpovědnosti za věci převzaté a užívané 
Odchylně od čl. 6, bod 3, písm. c) DPO se dále ujednává, že pojištění se vztahuje na 
odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný převzal, aby na nich provedl 
objednanou činnost. 
Odchylně od čl. 6 bod 3, písm. d) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na 
škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou. 
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro 
pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Uzemní rozsah, spoluúčast a limit 
plnění na jednu pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. Sublìmit plnění z jedné škodní 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 500.000 Kč. Spoluúčast na plnění z 
této doložky činí 1.000 Kč. 
Křížová odpovědnost 
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené pojištěným majetkově 
propojeným osobám. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci pojistné částky sjednané u 
pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Limit plnění z jedné škodní 
události pro pojištění v rozsahu této doložky činí 10.000.000 Kč. Spoluúčast na plnění 
z této doložky činí 1.000 Kč. 
Nemajetková újma 

V souladu s ustanovením článku 2, bod-27 DPO se ujednává, že pojištění 
se vztahuje také na nemajetkovou újmu, pokud vznikla v souvislosti s újmou na zdraví 
či životě. Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného 
pro pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Spoluúčast na plnění z této 
doložky činí 1.000 Kč. 

Územní rozsah pojištění 
Pojištění se pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 6.3. této smlouvy sjednává 
s územním rozsahem Ceská republika. 

ıvı Pojistna castka 
Pojistník stanovil pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 6.3.1. této smlouvy 
pojistnou částku ve výši 10.000.000 (slovy: deset miliónů) Kč. 

Spoluúčast 
Pojištění pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 6.3.1. této smlouvy se sjednává se 
spoluúčastí 1.000 Kč. 

Pojistné



STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
vv 

od 1.12.2016 
Strana 16/20 

6.7.1. Roční pojistné po dodatku se nemnění a je uvedeno v odstavci 8. Rekapitulace 

7. 

8. 

pojistné smlouvy. 

Obchodní podmínky 
V V 

7.1. Místo plnění je především území České republiky, v případě pojistení majetku 
pojištěného/pojistníka jsou místy plnění veřejné zakázky místa, kde se nachází majetek 
pojištěného/pojvistníka, statutárního města Děčín. Pro pojištění odpovědnosti za škodu je 
místem plnění Ceská republika. 
7.2. Pojistitel se zavazuje, že sazba pojistného bude po celou dobu trvání pojistné 
smlouvy neměnná. Změna v sazbě pojistného bude možná pouze na základě bonusu nebo 
na základě písemné dohody smluvních stran. 
7.3. Ujednává se, že pojistným obdobím je jeden rok. 

Majetkové pojištění 
8.1. Přednost smI0uv\Lpřed VPPOP, DPZ,DPKL, SPZAB, DPST, DPEZ, DPO 
Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými VPO, 
DPP nebo doložkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními 
přiıøženýçh VPO, DP nebo døıøžek, tzn. VPPOP-2014, DPZ-2014, DPKL-2014, SPZAB-14, 
DPEZ-2014, DPST-2014 a DPO-2014. 
8.2. Pro rata při zániku pojištění 
V případě zániku pojištění Z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část 

pojistného za dobu pojištění do jeho zániku. 
8.3. Automatické pojištění nového majetku 
Ujednává se, že veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného 

období, je automaticky zahrnut do pojištění. Zvýší-li se tím pojistná částka O méně než 
10%, nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného. Pojištěný je povinen oznámit 
navýšení pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu 
pojistného období o více než 10%. Pojistitel se zavazuje účtovat dodatečné pojistné 
vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet pojistného uvedeného v pojistné 
smlouvě. 
8.4. §poluúčast - pojistná událost na více souborech 
V případě pojistné události na více pojistných souborech (Z téže příčiny) odečte pojistitel 

pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější 
odečtení spoluúčastí Z jednotlivých předmětů pojištění, jejichž se pojistná událost týká. 
Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane Z téže příčiny na více 
místech pojištění. 
8.5. Katastrofická rizika - uplatnění spoluúčasti 
Ujednává se, že u škod způsobených riziky ,,záplava, povodeň“ a nastalých z jedné 

příčiny během 72 hodin se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro riziko ,,vichřice, krupobitı"` 
platí časová lhůta 48 hodin. Toto ujednání se vztahuje také na případy, kdy pojistná 
událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění. 
Pojištění se sjednává i pro případ škod vzniklých následkem aerodynamickým třeskem. 
Aerodynamickým třeskem se pro účely tohoto pojištění rozumí působení rázové vlny šířící 
se vzduchem, způsobené předměty letícími rychlostí vyšší než je rychlost zvuku. 
Pojištění se sjednává i pro případ škod vzniklých následkem kouře, který vystupuje náhle 
ze spalovacího, topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě 
pojištění, pokud kouř vychází mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody, 
které vzniknou trvalým působením kouře. 
8.6. Náraz dopravního prostředku,_pád stromu 
Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem 

dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů 
se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 
8.7. Uderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných 
destrukčních účinků na věci nebo na budově. Uderem blesku je také zkrat nebo přepětí 
v elektrorozvodné nebo telekomunikační síti, k němuž došlo V důsledku působení blesku 
na tato vedení. Toto pojištění se sjednává se souhrnným ročním limitem plnění 300.000 
Kč a Spoluúčast 5.000 Kč. 
8.8. Pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci 
zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístění majetku. Toto



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
Od 1.12.2016 
Strana 17/20 

pojištění se sjednává na první riziko nebo s limitem plnění 20.000.000 Kč se spoluúčastí 
10.000 KČ. 
8.9. Pojistitel nahradí Zachraňovací náklady maximálně do výše 10% Z horní hranice 
plnění sjednané pro pojištění, ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého 
nastala pojistná událost, s níž souvisí vynaložení Zachraňovacích nákladů; toto omezení 
neplatí pro Zachraňovací náklady, které byly vynaloženy na záchranu života nebo zdraví 
osob. 
8.10. Je-li proti pojistnému nebezpečí „vodovod“ pojištěna budova, pak vzniká právo 
na plnění také za poškození nebo zničení potrubí pro odvod vody, došlo-li kněmu 
přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v tomto potrubí. 
8.11. Zpětné vystoupení vody Z kanalizačního potrubí 
Pojištění ,,záplava, povodeň“ resp. „vodovodních škod“ se vztahuje i na škody způsobené 
zpětným vystoupením vody z kanalizačního potrubí. 
8.12. Vodovodní škody - potrubí 
Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také krytí škod na vodovodních či 

kanalizačních potrubí a zařízení připojených na potrubí (včetně nákladu na odstranění 
závady a škod na těchto zařízení) způsobených přetlakem páry nebo kapaliny nebo 
zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí a zařízeních připojených na 
potrubí. 
8.13. Pojištění nemovitostí, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 
Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé 
v důsledku pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavební 
úpra\/y, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také na 
nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud ktěmto nemovitostem přešlo 
nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové nemovitosti umístěných, a to 
za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně vdůsledku stavebně montážní 
činnosti. 
8.14. Pojištění budov, staveb, věcí movitých a zásob se dále vztahuje také na škody 
vzniklé v důsledku působení atmosférických srážek. 
Pro toto pojištění se sjednává roční limit plnění ve výši 300.000 Kč se spoluúčastí 5.000 
Kč vv 
8.15. Pojistení skel, neonů a markýz 
Pojištění se sjednává pro soubor skel výloh, skel venkovních vstupních dveří bez omezení 
tloušťky skla, dále soubor oken, včetně nápisů, fólií a čidel, dále neonových trubic a 
markýz na místě pojištění uvedeném v pojistné smlouvě. 
8.16. Tíha sněhu, námrazy 
Pojištění sjednává i pro případ poškození ostatních konstrukcí budov (okapy, svody 
apod.). Pojistné krytí není limitováno min. tíhou sněhu či námrazy na kg, Stejně tak není 
limitováno min. sklonem střechy. 

9 Smluvní ustanovení vztahující se na rizika odcizení (platí i pro pojištění 
elektroniky) a vandalismu: 
9.1. Pojištění se vztahuje i na případy, kdy byl pachatel činu zjištěn i nezjištěn. 
9.2. Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničení 
pojištěné věci, a to bez ohledu na to, zda toto poškození/ zničení nesouvisí s pokusem o 
vloupání, či s vloupáním. 
9.3. V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovém systému poskytne 
pojistitel plnění, budou-li pojištěné věci umístěny mimo uzavřený prostor, mimo oplocené 
prostranství a při jejich odcizení dojde k překonání konstrukčního upevnění. 
9.4. Pojištění zahrnuje do výše sjednané pojistné částky, resp. sjednaného limitu 
plnění i náklady na odstranění škod, které vznikly v důsledku odcizení resp. pokusu o 
odcizení, vč. pachatelem úmyslně poškozených a zničených věcí (vandalismus)." 
9.5. Zabezpečení 
Definice uzavřeného prostoru. 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že za uzavřený prostor se 

považuje i prostor ohraničený prosklenou fasádou a prostor ohraničený pláštěm (i 

střechou) sendvičové konstrukce a lehkými stavebními příčkami (sádrokartonovými i 

prosklenými). Ve střeše se mohou nacházet světlíky a požární klapky. Za uzavřený prostor 
se dále považují také staveništní mobilní buňky. Za uzamčené dveře nebo vrata se 
považují i požární dveře, prosklené dveře (uzavřené elektromechanickým ovládáním) a



vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DECÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
od 1.12.2016 
Strana 18/20 

vratové systémy. Za uzamčená vrata se považují i vrata a mříže uzavřené elektrickým 
pohonem. Prosklené plochy nemusí být mechanicky Zabezpečeny. 

Elektronický zabezpečovací systém 
Elektrickým zabezpečovacím systémem se rozumí systém instalovaný dle projektové 

dokumentace nebo dle CSN EN 50131 udržovaný v provozuschopném stavu, jehož signál 
je vyveden do místa se stálou obsluhou (za místo se stálou obsluhou se považuje i 

recepce a Vrátnice). 

Stavební součásti, soubor městských kašen, soubor městského mobiliáře, kamerový 
systém apod. - za překonání překážky chránící věc před odcizením je považováno 
překonání konstrukčního upevnění. 

Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci malbami, 
(např. spreji a barvami) nebo polepením. Při poškození pojištěné věci pojistným 

nebezpečím tohoto odstavce poskytne pojistitel plnění, jehož \/ýše odpovídá přiměřeným a 
nezbytně vynaloženým nákladům na vyčištění, případně i opravu plochy, která byla 
pojistnou událostí bezprostředně dotčena. Vynaložil-li pojištěný po pojistné události 
náklady na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti poškození spreji a barvami), 
budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z 
částky vynaložené na tuto konzervaci pojištěné věci. Pro toto pojištění se ujednává limit 
plnění: 200 000 Kč 

Zásoby a věci movité: dojde li ke krádeži pojistených věcí je plnění pojistitele Z jedné 
pojistné události limitováno částkou odpovídající způsobu zabezpečení pojištěných věcí v 
době pojistné události: 

- plnění limitováno částkou 50 000 Kč - uzavřený prostor řádně uzamčen, 
- plnění limitováno částkou 150 000 Kč - uzavřený prostor řádně uzamčen 1 

bezpečnostním zámkem, 
- plnění limitováno částkou 500 OOO Kč - uzavřený prostor, jehož dveře jsou uzamčeny 

zámkem s cylindrickou vložkou min. v BT3 dle CSN EN 1627 nebo zámkem s cylindrickou 
vložkou S překrytým profilem nebo se zvýšenou odolností proti vyhmatání nebo 
elel<tromechanickým ovládáním dveří vykazující stejnou odolnost proti překonání. Nebo je 
uzamčený prostor střežen elektrickým zabezpečovacím systémem, jehož svod 
poplachového signálu je vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je 
areál monitorován kamerovým systémem se signálem vyvedeným do místa se stálou 
obsluhou (např. recepce), nebo je areál střežen nepřetržitě min. jedním členem fyzické 
ostrahy provádějícím obchůzky, vybaveným mobilním telefonem. 

10 Pojištění elektroniky 
10.1. Pro pojištění elektroniky se ujednává, že se pojištění vztahuje i na zařízení, 
jejichž stáří v době vzniku škody přesáhlo 5 let. 

11 Pojištění strojů vv 
11.1. Zabezpečení proti krádeži: Z pojistení pro případ odcizení stroje nebo jeho části 
vznikne právo na plnění, pokud byl v době pojistné události: 

- ke které došlo v době pracovní činnosti - pod dozorem pověřené osoby 
- ke které došlo v době pracovní nečinnosti - uložen v uzavřeném a uzamčeném 

prostoru 
Odpovědnost 
12.1. Pojištění odpovědnosti nebude sjednáno na bázi Claims Made 
12.2. Pokud O náhradě škody rozhoduje příslušný orgán, platí, že pojistná událost 
nastala teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci. Do doby, kdy 
rozhodnutí O škodě nabude právní moci, trvá ve vztahu k této škodě pojistná ochrana dle 
této smlouvy bez ohledu na sjednaný konec pojištění. 
12.3. Věci užívané - nemovitosti. 
V případě sjednaného pojistného krytí pro škody na věcech převzatých nebo užívaných se 
toto připojištění vztahuje také na nemovitosti. 
12.4. Odpovědnost z držby nemovitosti. 
Toto pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou výkonem vlastnických 
práv k nemovitostem, správou a provozem těchto nemovitostí. 
12.5. Reg resy zdravotní pojišťovny. 
Odpovědnost za škodu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na 
poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
Od 1.12.2016 
Strana 19/20 

života V důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Pojištění se vztahuje 
na třetí osoby i zaměstnance pojištěného. 
12.6. Regresní nároky - nemocenské pojištění. 
Pojištění se vztahuje též na případy nároku orgánu nemocenského pojištění vůči 
pojištěnému na regresní náhradu \/yplacených dávek nemocenského pojištění (např. § 
126 zákona č. 187/2006 Sb., O nemocenském pojištění). 
12.7. Skody způsobené majetkově propojeným subjektům - rozšíření pojistného krytí. 
Pojištění se vztahuje na škody způsobené pojištěným majetkově propojeným osobám, a 
to pro veškerý rozsah pojistného krytí a do limitů pojistného plnění sjednaných touto 
pojistnou Smlouvou. 
12.8. Ujednává se, že se pojistné částky u jednotlivých rizik mohou v čase změnit. 
V případě takové to změny se změní cena pojištění, nikoliv však sazba pojistného. 
12.9. Pojistnou částkou se rozumí vpojistné Smlouvě dohodnuté nejvyšší plnění 
Z pojistné události, eventuálně Z několika pojistných událostí za určité časové období. 
12.10. Sazbou pojistného se rozumí číselná hodnota (v procentech nebo promile), 
kterou pojišťovna aplikuje dle daného rizika při výpočtu pojistného. 
12.11. Pojistným se rozumí úplata (cena) za poskytování pojistné ochrany, které se 
stanoví tak, že se pojistná částka vynásobí sazbou pojistného. 

OPČNÍ PRÁVO SE NEMĚNÍ 

8 Rekapitulace dodatku pojıstné smlouvy 
8 1 Rekapitulace pojistného 

__ˇ V , Roční pojistné 
Druh pojıstenı V v Kc 
1. Pojištění živelní 1.822.073 

2. Pojištění pro případ odcizení 105.261 

3. Pojištění proti vandalismu 17.458 

4. Pojištění strojů a strojních zařízení 19.331 

5. Pojištění elektroniky 37.040 

7. Pojištění odpovědnosti za škodu 186.861 

Celkové roční pojistné včetně provize 2.188.024 

9 Splatnost pojıstného 
Pojistné ve výši 2.188.024 Kč je běžné pojistné, které pojistník hradí od 01. 12. 
2016 na účet makléřské společnosti RENOMIA, a.s. číslo účtu: 5030018888/ 5500, 
vedený u Raiffeisenbank, a.s., konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 
5700000800 (č. smlouvy) ve čtyřech splátkách. 
Lhůtní pojistné sjednané dodatkem: 

547.006 Kč splatné k 15.10. každého roku pojištění 
547.006 Kč splatné k 15.01. každého roku pojištění 
547.006 Kč splatné k 01.04. každého roku pojištění 
547.006 Kč splatné k 01.07. každého roku pojištění 

VI I I ııv V I Pocatek a doba trvanı pojıstenı 
Změna pojištění se sjednává s účinností od 1.12.2016 00:00 hodin. Pojistné období trvá 
12 měsíců.



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN dodatek číslo 6 č. poj. Smlouvy číslo 5700000800 
Od 1.12.2016 
Strana 20/20 

11. Společná ujednání se nemění 
11.1. Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném 

tiskopisu dopisem nebo e-mailem na adresu: 
DIRECT pojišťovna, a.s. RENOMIA, a.s. 
Nové sady 996/25 Rumunská 655/9 
602 O0 Brno 460 01 Liberec 
Telefon: 221 221 221 
e-mail: |ikvidace@direct.cZ 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, Z nichž jeden obdrží 
pojistitel a čtyři výtisky pojistník/pojištěný. 

vı Prılohy: 

Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013 
Doplňkové pojistné podmínky DPZ-2014, DPKL-2014,SPZAB-2014, DPST-2014, 
DPEZ-2014, DPO-2014 

Děčín dne 30.11.2016 Praha dne 30.11.2016 

Statutární město Děčín DIRECT pojišťovna, a.S. 
Mgr. Marie Blažková Patrik Nový 
primátorka města S pověřením představenstva společnosti


